

Príloha E DO/7904/2023/OKT

Položkový rozpočet		
Zakázka: MěU Břeclav - rekonstrukce zdi v objektu		
Zhotovitel:	Prefa trading CZ s.r.o. Tabule 793/37 69153 Tvrdonice	IČO: 03714471 DIČ: CZ03714471
Objednatel:	MěU Břeclav Náměstí T.G. Masaryka 42/3 690 02 Břeclav	IČO: DIČ:
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
HSV		115 925,76
PSV		63 387,80
MON		0,00
Vedlejší náklady		26 510,00
Ostatní náklady		0,00
Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	205 823,56 CZK
Základní DPH	21 %	43 223,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,44 CZK
Cena celkem:		249 047,00 CZK
_____ Za zhotovitele _____ Místo _____ Za objednatele 25.09.2023 Datum		

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV	40 857,60	0,00000
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	6 048,00	0,00000
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV	34 997,76	0,19018
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	34 022,40	0,14551
711	Izolace proti vodě	PSV	63 387,80	0,40751
VN	Vedlejší náklady	VN	26 510,00	0,00000
Celkem:			205 823,56	0,74320

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 2	Základy,zvláštní zakládání				40 857,60
1 289902111R00	Otlučení nebo odsekání omítek stěn, 100%	m2	67,20000	608,00	40 857,60
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				6 048,00
2 392901112R00	Omytí plochy tlakovou vodou	m2	67,20000	90,00	6 048,00
Díl: 60	Úpravy povrchů, omítky				34 997,76
3 601016193R00	Penetrace hloubková stěn 2 x	m2	67,20000	170,80	11 477,76
4 602011141RT1	Omítka na stěnách štuková vápenná vnější, ručně, tloušťka vrstvy 2 mm, 2x vrstva	m2	67,20000	350,00	23 520,00
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější				34 022,40
5 622491142R00	Námoření horního betonu (čepice) hydrofobním, nátěrem proti nasákavosti Antipluviol S	m2	9,10000	1 074,00	9 773,40
6 624471317R00	Nátěr vnějších zdí fasádní silikonovou barvou, ve vybraném odstínu	m2	67,20000	335,00	22 512,00
7 620991121R00	Zakrytí chodníku	m2	30,00000	57,90	1 737,00
Díl: 711	Izolace proti vodě				63 387,80
8 711404101R00	Výztužná stěrka s armovací tkaninou	m2	67,20000	348,50	23 419,20
9 283502221R	Lišta rohová plastová se síťovinou 100 x 100 mm, s montáží	m	70,00000	73,70	5 159,00
10 711212331R00	Stěrka hydroizolační Plastimul včetně penetrace, svislá plocha stěn + sokl	m2	67,20000	518,00	34 809,60
Díl: VN	Vedlejší náklady				26 510,00
11 005122010R	Doprava, manipulace, přesun hmot a osob	Soubor	14,00000	835,00	11 690,00
12 005121020R	Provoz staveniště , likvidace odpadu, uložení na skládku	Kpl	1,00000	14 820,00	14 820,00